Healthcare skill competition in ICFAL

M NEC Report

Agartala, Aug 12: The state level India Skill Tripura competition 2021 on Health & Social Care ended on 10th August at ICFAI premises. The twelfth day long state level skill training was officially started on July 26th ,2021 at ICFAI University Tripura Campus and after completion of training, final competition taken place on 9th August. Three of the top ten state level participants were selected as state level participants out of whom two have been selected to take part in regional level competition to be held at Guwahati. The dignitaries present for the final selection competition held on 9thAugust were Prof.(Dr) Chinmoy Biswas, the Director of Medical Education, Sri. Sanjoy Chakraborty, Director of Skill Development, Smt. Sutirtha Paul, Joint director of Skill Developmentfrom the Govt of Tripuraand Prof.(Dr.) Biplab Halder, Pro-Vice-Chancellor of the University. Out of 10 participants Nachim Uddin become first and second place jointly owned by Kinnori Datta and Bhawna Sharma. The felicitation program on 10th August was organized at ICFAI Campus and was graced by Sri. Shiladitya Sarkar, the State engagement Officer of NSDC, New Delhi, Smt. Sutirtha Paul, Joint Director of Skill Development, Dr. SamarpitaDatta, Deputy Medical Superintendent, AGMC& GB Hospital along with Dr. Avula Ranganath, Registrar , Dr. Soumen Mukherjee, Coordinator of Faculty of Allied Health Science of the University. Certificates were awarded to the contestants who took part in the event. The University wishes a great success of all selected competitors. A release issued by ICFAI said.

HE CO IOMS

Healthcare Sector state level Skill competition ends at ICFAI

competition 2021 on Health & Social Care ended on 10th August at ICFAI premises. The twelfth day long state level skill training was officially started on July 26th, ,2021 at ICFAI University Tripura Campus and after .completion of training, final competition taken place on 9th August. Three of the top ten state level participants were selected as state level participants out of whom two have been selected to take part in regional level competition to be held at Guwahati. The dignitaries

Agartala: The state level present for the final ICFAI Campus and was Tripura selection competition held on 9thAugust were Prof.(Dr) Chinmoy Biswas, the Director of Medical Education, Sri. Sanjoy Chakraborty, Director of Skill Development, Smt. Sutirtha Paul, Joint director of Skill Developmentfrom the Govt of Tripuraand Prof.(Dr.) Biplab Halder, Pro-Vice-Chancellor of the University. Out of 10 participants Nachim Uddin become first and second place jointly owned by Kinnori Datta and Bhawna Sharma. The felicitation program on 10th August was organized at

graced by Sri. Shiladitya Sarkar. the engagement Officer of NSDC, New Delhi, Smt. Sutirtha Paul, Joint Director of Skill Development, Dr. SamarpitaDatta, Deputy Medical Superintendent, AGMC& GB Hospital along with Dr. Avula Ranganath, Registrar , Dr. Soumen Mukherjee, Coordinator of Faculty of Allied Health Science of the University. Certificates were awarded to the contestants who took part in the event. The University wishes a great success of all selected competitors.

Тэпірина Times

13-02-21

9 x 12.5 cm

ইকফাইয়ে রাজ্যভিত্তিক হেলথকেয়ার স্কিল প্রতিযোগিতা সমাপ্ত



কামালঘাট ঃ গত ১০ই আগস্ট ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় চতরে সমাপ্ত হলো স্বাস্থ্য ও সামাজিক যত বিষয়ক ভারত স্থিল ত্রিপুরা প্রতিযোগিতা ২০২১ ৷ ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপরা ক্যাম্পাদে গত ২৬ শে জুলাই, ২০২১ থেকে वान्कानिकछार्य ५० निर्नट রাজাভিত্তিক স্থিল প্রতিযোগিতার শুরু হয়েছিলো এবং উক্ত প্রশিক্ষণ শেষে গত ৯ই আগস্ট শীর্ষ দশ জন রাজান্তরের অংশগ্রহণকারীদের মধ্য থেকে কৃতিসেরা তিনজনকে নিৰ্বাচন করা হয় যাদেরমধ্যে দুজনকে আঞ্জিক ভারের প্রতিযোগী হিসাবে নির্বাচন করা হয়। নির্বাচনী অনুষ্ঠানে উপস্থিত ছিলেন মেডিকেল এড়কেশন এর ডিরেক্টর প্রফেসর (ড:) চিন্মা

বিশাস, স্কিল ডেভেলপমেন্ট এর বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্টার ড: এ অধিকর্তা শ্রীয়ক্ত সঞ্জয় চক্রবর্তী, রঙ্গনাথ, বিশ্ববিদ্যালয়ের এলাইড এবং মধ্য অধিকারিণী শ্রীমতি সৃতীর্থা "হেলথ সাইন বিভাগের কোঅর্ডিনেটর পাল ও ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের সহ । ড : সৌমেন মুখার্জী । প্রমুখ। উপাচারা প্রফেসর (ড:) বিপ্লব হালদার ত্রিপরার হয়ে আঞ্চলিক প্ররে প্রতিযোগিতা করার জনা প্রথম স্থান অধিকার করে নাছিম উদ্ধিন এবং যুগ্নভাবে বিতীয় স্থান অধিকার করে যথাক্রমে কিন্নরী দত্ত ও ভাবনা শর্মা। ১০ই আগস্ট সংবর্ধনা অনুষ্ঠানে উপস্থিত ছিলেন ন্যাশনাল ছিল ডেভেলমেন্ট, নিউ দিল্লী এর স্টেট এনগেজমেণ্ট অফিসার শিযুক্ত শিলাদিতা সরকার , আগরতলা গভর্নমেন্ট মেডিকেল কলেভের ও হাসপাতালের ডেপুটি মেডিকেল সুপারিনটেনডেন্ট ড:

এছাড়াও উপস্থিত ছিলেন জুরি মেম্বারগণ এবং ইকফাই নার্সিং স্থলের প্রশিক্ষকগণ, ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপরার আলাইড স্বাস্থ্য বিজ্ঞান বিভাগের প্রশিক্ষকগণ, অন্যান্য ফ্যাকাল্টি ও আডমিনিস্টেটিভ কর্মচারী বন্দ। অনুষ্ঠান শেষে সকল অংশ গহনকারী প্রতিযোগীদেরকে শংসাপত্র প্রদান করা হয় বেলাবার্থলা যে ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরায় হেলথ কেয়ার শিক্ষা ও প্রশিক্ষণের উপযুক্ত উন্নত পরিকাঠামো বর্তমান। বিশ্ববিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে কতীদের উত্তরুত্তর সাফলা কামনা

Aajker Parifac

13-08-2021

18 × 12 cm

ইকফাইয়ে হেলথকেয়ার স্কিল প্রতিযোগিতা সমাপ্ত

আগরতলা, ১২ আগস্ট ঃ গত ১০ আগষ্ট ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় চত্ত্বরে সমাপ্ত হলো স্বাস্থ্য ও সামাজিক যত্ন বিষয়ক ভারত স্কিল ত্রিপুরা প্রতিযোগিতা। ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা ক্যাম্পাসে গত ২৬ জুলাই, থেকে আনুষ্ঠানিকভাবে ১২ দিনের রাজ্যভিত্তিক দ্বিল প্রতিযোগিতার শুরু হয়েছিলো এবং উক্ত প্রশিক্ষণ শেষে গত ৯ আগষ্ট শীর্ষ দশজন রাজ্যস্তরের অংশগ্রহণকারীদের মধ্য থেকে কৃতীসেরা তিনজনকে নির্বাচন করা হয়, যাদের মধ্যে দুজনকৈ আঞ্চলিক স্তরের প্রতিযোগী হিসাবে নির্বাচন করা হয়। নির্বাচনি অনুষ্ঠানে উপস্থিত ছিলেন মেডিকেল এড়কেশনের ডিরেক্টর প্রফেসর (ড.) চিন্ময় বিশ্বাস, স্কিল ডেভেলপমেন্টের অধিকর্তা সঞ্জয় চক্রবর্তী এবং যুগ্ম অধিকারিণী সৃতীর্গা পাল ও ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের সহ-উপাচার্য প্রফেসর (ড.) বিপ্লব হালদার। ত্রিপুরার হয়ে আঞ্চলিক স্তরে প্রতিযোগিতা করার জন্য প্রথম স্থান অধিকার করে নাছিম উদ্দিন এবং যুগাভাবে ন্বিতীয় স্থান অধিকার করে যথাক্রমে কিন্নরী দত্ত ও ভাবনা শর্মা।

Dainik Sambad Bt. 13-09-2021 1174 cm

ইকফাইয়ে হেলথ কেয়ার স্কিল প্রতিযোগিতা সমাপ্ত

Sequences are note \$4000 distinct about all the note has been secure as the factor of the factor of

Tripura Darpan 13/08/2021 8x12cm

ইকফাইয়ে হেলথ কেয়ার স্কিল প্রতিযোগিতা সমাপ্ত

ভাৰত মাত্ৰ ও সংঘটা । পৰ ৩ - ভাৰত ইকাৰে বিশ্বতাৰ প্ৰথম কৰিছে কৰে কৰিছে কৰিছে কৰিছে কৰিছে কৰিছে কৰিছে কৰিছে কৰে কৰে কৰিছে কৰে কৰে কৰে কৰে কৰে কৰ

18-08-31 18-08-31 18-08-31

ইকফাইদা হেল্থকেয়র সেক্তর স্তেত লেবেল দ্বিল কম্পতিসন লোইশিনশ্রে



ক্ষমণ্ডাত (ভিপুনা), মহত ১২: সেণ্ড এক গোটনাল কেন্দ্ৰ হবনা মিন্দা পাতবেককিন হেড লোকে ইপিন্দা হিচাব কপিন্দিন। ২০২১ আ মৌনিবা আছে ১০ লা ইক্তাইনী কেম্প্ৰনাত গোহিনিয়াত, লোকনা নুমিং ১২ লি চুৱা চাৰকেল তেও লোকে জিল তেনি অনু মূলই ২১ লা ইক্তাই মুনিবাই ভিপুনাই কেম্প্ৰনাত বিশোক্ষিকনি মানি তেনিনা আনি লোকনা মন্ত্ৰণা কাৰ্য্য ১ লা কাৰ্যনাক কম্মিনিকনি মান গোহনকৰি হাছল।

মানা শাহতে লাখ হাজা।

ত্রাত সংক্রমণ কার্যাবার তেল তেনতী চনুগল নামি উনিয়া অহনের
মধুলা পর্যানী পালা অনস্থ মোন পথল পুরা অনীক্রেল তাতে। অগল ১৬
বা ইবলাই, ইলালতে করারা ওকাণী বৌরম ক্রমা লাভাগেকার আমনী
মধুলা নাম না নি নি, নাই নিইনিই তেওঁ নাম মানার বিদ্যান নিলালিকার
নামার, ইলালিকোলাকের মোলির হিলাকের, সুক্তিকথা পাউলনাইলান
বৌরম অনুত্রী মান ওইলা ইলিক ওইলুন শাকক হাবি প্রার্থি।

Pokhnapam 13-08-21 Iluq cm